
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – Segreteria Amministrativa Didattica 

Via Vetoio snc - 67010 Coppito – L’Aquila -Tel. 086243-3001/3010 – Fax  0862433033 

e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - Sito Web: www.dsfc.univaq.it - CF.-P.I. 01021630668 

Responsabile: Antonella Giuliani -  Operatrice incaricata:  

1 

 

Rep. n. 6/2020   Prot. n. 66 del 16/01/2020  

Anno 2020         tit. VII  cl. 1   fasc.  

 

Decreto di approvazione atti e nomina dei vincitori 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il D.D.D. n. 339/2019 del 21/11/2019 con il quale è stato emanato il secondo bando per il     conferimento 

di un incarico di insegnamento rimasto vacante per il corso di Laurea triennale in Scienze e Tecnologie 

Chimiche e dei Materiali del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche per l’a.a. 2019/2020 

mediante affidamento o supplenza ovvero mediante contratto di diritto privato; 

VISTO il D.D.D. n. 359/2019 del 10/12/2019 di ammissione dell’unico candidato e nomina della Commissione 

Giudicatrice; 

VISTO   il verbale della Commissione Giudicatrice acquisito agli atti il 20/12/2019 con prot. n. 2177; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con D.D.D. n. 339/2019 del 21/11/2019 -  

prot. n 1972, pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 21/11/2019 

 

ART. 2 - Come da verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice, è dichiarato vincitore della selezione in 

premessa il seguente candidato: 

       

INSEGNAMENTO ORE ANNO Sem C.d.S.* SSD TIP VINCITORE 

CHIMICA FISICA II CON LABORATORIO 84 3 II L-27 CHIM/02 B RAMONDO FABIO  

(*) Legenda 

Classe L-27 - Corso di Laurea triennale in Scienze e Tecnologie Chimiche e dei Materiali  
 

ART. 3 – E’ conferito l’incarico al vincitore di cui all’art. 2 

 

ART. 4 -  Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del 

sito di Ateneo. 

 

L’Aquila, 16/01/2020 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 F.to Prof. Adriano Filipponi 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 16/01/2020 

Data di scadenza: 16/02/2020 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 
 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/

